BỆNH VIỆN HUYẾT HỌC - TRUYỀN MÁU THÀNH PHỐ CẦN THƠ
THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp.
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ có nhu cầu thuê dịch vụ vệ sinh công nghiệp. Để có cơ sở cho Bệnh viện xây dựng giá gói thầu. Nay, Bệnh viện thông báo đến các đơn vị cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, có quan tâm, tham gia chào giá (theo nội dung phụ lục đính kèm) để Bệnh viện tiến hành thủ tục đấu thầu mua sắm theo quy định của pháp luật.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày 16 tháng 3 năm 2024 đến trước 17 giờ 00 ngày 25 tháng 3 năm 2024. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Thời hạn gói thầu: 10 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc nhận qua đường bưu điện theo địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Huyết học - Truyền máu TP. Cần Thơ. Đ/c: Số 317 Nguyễn Văn Linh, P. An Khánh, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ. Điện thoại: 02923.812.068.
Trân trọng thông báo.

BẢNG BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số 289/TB-HHTM ngày 15/3/2024)

Kính gửi: Bệnh viện Huyết học – Truyền máu thành phố Cần Thơ
Tên công ty:……….
Địa chỉ: ……………
Điện thoại:………….
Mã số thuế………….
Căn cứ Thông báo mời báo giá số 289/TB-HHTM ngày 15/3/2024, công ty chúng tôi gửi bảng báo giá như sau:
Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25/3/2024

	STT
	Nội dung, danh mục
	Thời gian thực hiện
	Giá tham dự

	01
	Dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện Huyết học – Truyền máu thành phố Cần Thơ
	10 tháng

                                                                  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
							(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Phụ lục
Dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện Huyết học - Truyền máu TPCT
(10 tháng)
I. Mô tả chi tiết nội dung thuê:
1. Thời gian làm việc: 8 giờ/ ngày kể cả ngày lễ, tết từ thứ hai đến chủ nhật.
- Sáng: 5h30  9h30.
- Chiều: 12h30  16h30.
2. Mục tiêu công việc:
	STT
	Nội dung công việc
	Số lượng
	Tần suất thực hiện

	I
	Diện tích mặt bằng
	Khoảng 6000 m2

	1
	Trong khuôn viên bệnh viện
	6000 m2

	II
	Nhân sự

	1
	06 nhân viên

	Hằng ngày

	2
	01 giám sát

	Điều phối và giám sát công việc

	III
	Chi tiết khối lượng công việc yêu cầu cung cấp dịch vụ

	1
	Vệ sinh hằng ngày
	06 người

	a.
	Ngoại cảnh
	01 người
	02 lần/ngày

	b.
	Khu điều trị
	01 người
	02 lần/ngày

	c.
	Khu hóa trị
	01 người
	02 lần/ngày

	d.
	Khu khám
	01 người
	02 lần/ngày

	e.
	Tòa nhà 5 tầng (khoa Sàng lọc - Điều chế - Cấp phát, khoa Xét nghiệm, khoa Hiến máu nhân đạo, khối Hành chánh)
	02 người
	02 lần/ngày

	2
	Tổng vệ sinh định kỳ (Đánh sàn, lau kính, trần tường ,..)

	a.
	Khu điều trị

	02 lần/tháng

	b.
	Khu hóa trị

	02 lần/tháng

	c.
	Khu khám

	02 lần/tháng

	d.
	Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

	02 lần/tháng

	e.
	Tòa nhà 5 tầng (riêng khoa Sàng lọc - Điều chế - Cấp phát, khoa Xét nghiệm, Bộ môn làm 02 lần/tháng)

	01 lần/tháng

	IV
	Trang thiết bị dụng cụ và hóa chất phục vụ công tác vệ sinh

	Đảm bảo cung cấp đủ số lượng và đáp ứng từng vị trí công việc riêng biệt cho từng khu vực

	V
	Yêu cầu kỹ thuật

	Đảm bảo thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế  theo:
+ Thông tư 20/2021/TT-BYT ngày 26 tháng 11 năm 2021 về Quy định về quản lý chất thải y tế trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế;
+ Quyết định số 3916/QĐ-BYT ngày 28 tháng 8 năm 2017 về việc phê duyệt các hướng dẫn kiểm soát nhiễm khuẩn trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;
+ Quyết định 4290/QĐ-BYT ngày 15 tháng 10 năm 2015 về việc ban hành hướng dẫn vệ sinh môi trường bề mặt khu phẫu thuật.